令和７年３月２８日

報道機関各位

青森県病院局運営部

地域医療連携推進法人の認定について

青森県立中央病院と青森市民病院の円滑な統合を目的として設立した一般社団

法人あおもり医療連携推進機構は、このたび、令和７年３月２５日付けで地域医療

連携推進法人と認定されたのでお知らせします。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

青森県病院局運営部地域医療室

地域医療室長 髙橋 忠仁

電話番号
青森県病院局運営部地域医療室

直通：017-753-0235

報道監 病院局運営部長 田口 晋